
 
 

UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 21 czerwca 2024 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) i art. 47 § 4a - Ordynacja Podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 z późn. zm.) - Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Ustanawia się inkasentów dla poszczególnych sołectw Gminy Mszana Dolna: 

1) Glisne - Kacper Jan Kaczor, zam. Glisne 28, 

2) Kasina Wielka - Adam Wrzecionek, zam. Kasina Wielka 398, 

3) Kasinka Mała - Helena Kania, zam. Kasinka Mała 170, 

4) Lubomierz - Józef Nieckula, zam. Lubomierz 67, 

5) Łętowe - Zbigniew Florek - Łętowe 269, 

6) Łostówka - Maria Farganus zam. Łostówka 243, 

7) Mszana Górna - Stanisław Kuczaj, zam. Mszana Górna 51, 

8) Olszówka - Andrzej Gackowiec zam. Olszówka 16, 

9) Raba Niżna - Wioleta Piekarczyk - Raba Niżna 201, 

§ 3. Określa się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 10% od zainkasowanych kwot. 

§ 4. Inkasent jest zobowiązany do wpłacenia pobranych kwot na rachunek bankowy Urzędu Gminy Mszana 
Dolna najpóźniej w drugi dzień roboczy następujący po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIII/115/2015 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 14 sierpnia 2015 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2015 r. poz. 4944, zm. z 2015 r. poz. 5509, z 2017 r. poz. 1657, z 2019 r. poz. 958, 
poz. 5268 i poz. 8830, z 2020 r. poz. 7717, z 2021 r. poz. 1091, z 2022 r. poz. 752, z 2023 r. poz. 1288 
i poz. 1719, z 2024 poz. 3788) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4373



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Agnieszka Zawadzka 
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